
 

 

 

         

 

                                                                                               Fiumicello Villa Vicentina, 05 marzo 2025 

 All’Albo online d’Istituto  

All’Amministrazione trasparente 

 Agli atti della scuola 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE    

Procedura per la selezione di docenti e/o di personale esterno a cui affidare incarichi per 

attuazione progetti P.O.F. 2024/2025 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n.129/2018;  

VISTO il D.P.R. n.275/99;  

VISTO il D. Lgs. n.165/2001;  

VISTA la determina prot. n. 1522 del 18.02.2025 di indizione procedura per la selezione di docenti e/o di 

personale esterno a cui affidare incarichi di attuazione progetti P.O.F. 2024/2025;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 1531 del 18.02.2025 di procedura di selezione per il reclutamento di docenti 

e/o di personale esterno a cui affidare n. 14 incarichi di attuazione progetti P.O.F. 2024/2025;  

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza del 25 febbraio 2025, alle ore 10:00;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto;  

VISTO il programma annuale 2025 approvato con delibera n. 1 del 20.01.2025; 

VISTA la Delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto di data 21.12.2022 relativa all’approvazione del Piano 

Triennale Offerta Formativa 2022/2025; 
VISTA la delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto di data 13.12.2023 relativa all’aggiornamento del Piano 

Triennale Offerta Formativa 2022/2025; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione come indicati nel succitato Avviso al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle 

posizioni ricercate;  

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze tecniche 

occorrenti al fine di svolgere l’incarico;  

RITENUTO altresì, di nominare come componenti della suddetta Commissione il DS dott. Stefano Zulini 

(Presidente), l’A.A. Giattina Francesca (componente), la DSGA Vittor Michela (segretario verbalizzante), i 

quali posseggono i necessari requisiti, nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 

190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 

Amministrazione», 

 

 

DECRETA  

U
D

IC
84600D

 - A
7B

B
941 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001991 - 05/03/2025 - IV
.5 - I



 

 

 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

Articolo 1 

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute.  

       La Commissione è costituita come segue:  

Presidente: D.S. dott. Stefano Zulini  

       Componente: A.A. Francesca Giattina  

       Componente: D.S.G.A. Vittor Michela che funge da segretario verbalizzante 

 

2. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

3. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto 

di interessi dei singoli commissari.  

 

Articolo 2 

(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione è convocata il giorno 06/03/2025 alle ore 14.00.  

2. La Commissione, di cui all’articolo 1 del presente Decreto, esamina le domande di partecipazione 

utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

3. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 

Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.  

4. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
   

        

 
 

           

U
D

IC
84600D

 - A
7B

B
941 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001991 - 05/03/2025 - IV
.5 - I


